
Tým Czech Selects 2005, je výběrový celek v ledním hokeji, který reprezentuje Českou republiku,
jako jediný český zástupce na turnajích World Selects Invitational (WSI). Program Czech Selects je 
čtyřletým programem v před reprezentačním věku, kde mají děti nabrat mezinárodní zkušenosti.
Na turnajích WSI se představují výběry ze Švédska, Finska, Norska, Slovenska, Německa, Rakouska, 
oblastní výběry Severní Ameriky a top ruské klubové mužstva, například Dynamo Moskva, AK Bars Kazaň
nebo CSKA Moskva.

OOtevřený try-out Čechy:
5.12.2016 (pondělí) - ZS Kralupy n. Vltavou (200,- Kč/hráč)
Otevřený try-out Morava:
12.12.2016 (pondělí) - ZS Vyškov u Brna (200,- Kč/hráč)
Finální try-out:
23.1.2017 (pondělí) - ZS Humpolec (200,- Kč/hráč)
Camp před WSI:
221. - 23.4.2017 - bude upřesněno (3.000,- Kč/hráč)
Turnaj WSI v Bolzanu:
24. - 29.4.2017 - 15 hráčů a 2 brankáři ( 750,- EUR/hráč)
Turnaj Summer Series Europe:
26. - 29.7.2017

Realizační tým mužstva Czech Selects 2005: 
Hlavní trenér - Petr Kolečkář
AAsistent trenéra - Lukáš Majer
Manažer - Lukáš Havlíček

Czech Selects 2005

Termíny akcí pro sezonu 2016/2017

Jedinečný projekt pro talentovanou mládež v ledovém hokeji 

CZECH SELECTS 2005 
ÚČASTNÍK TURNAJE WSI V BOLZANU, ITÁLII ( 25.4. - 29.5.2017 )

Images of Prague

Lukáš Havlíček
manažer projektu Czech Selects

tel:  +420 775 603 979
email: Lhavlicek@legacyglobalsports.com 


